2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24 июля 2021 года

	№
	6/56-5

	г. Кувшиново

О заверении списка кандидатов
в депутаты Совета депутатов Прямухинское сельское поселение Кувшиновского района Тверской области второго созыва, выдвинутых по Прямухинскому десятимандатному избирательному округу Кувшиновским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Рассмотрев документы, представленные Кувшиновским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Прямухинское сельское поселение Кувшиновского района Тверской области второго созыва, выдвинутых по Прямухинскому десятимандатному избирательному округу, в соответствии со статьями 24, 35 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 24.12.2015 года №167/1938-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Прямухинское сельское поселение Кувшиновского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Кувшиновского района», в связи с подготовкой и проведением 19 сентября 2021 года выборов депутатов Совета депутатов Прямухинское сельское поселение Кувшиновского района Тверской области второго созыва, территориальная комиссия Кувшиновского района постановляет:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов Прямухинское сельское поселение Кувшиновского района Тверской области второго созыва, выдвинутых Кувшиновским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Прямухинскому десятимандатному избирательному округу, в количестве десяти человек (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю Кувшиновского Местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Прямухинское сельское поселение Кувшиновского района Тверской области второго созыва, выдвинутых Кувшиновским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Прямухинскому десятимандатному избирательному округу.

3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Кувшиновского района сведения о кандидатах в депутаты Совета депутатов Прямухинское сельское поселение Кувшиновского района Тверской области второго созыва, выдвинутых Кувшиновским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Прямухинскому десятимандатному избирательному округу в соответствующие органы для проверки их достоверности.
4. Разместить, настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
	Е.Н. Ершова

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Кувшиновского района
	Т.Л. Попова

	ЗАВЕРЕН

территориальной избирательной

Комиссией Кувшиновского района

24 июля 2021 года
	Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением территориальной избирательной комиссии

Кувшиновского района

	от 24 июля 2021 года №6/56-5

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета депутатов Прямухинское сельское поселение Кувшиновского района Тверской области второго созыва, выдвинутых Кувшиновским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
По Прямухинскому десятимандатному избирательному округу

1) ВЫСОЧИНА НАТАЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА, дата рождения: 1976 год; место рождения: дер. Ферязкино, Калининского района Тверской области; адрес места жительства: Тверская область, Кувшиновский район, дер. Рылево;
2) КОВАЛЬСКАЯ ЕЛЕНА ИВАНОВНА, дата рождения: 1965 год; место рождения: город Магнитогорск Челябинской области; адрес места жительства: Тверская область, Кувшиновский район, дер. Лопатино;
3) КОНДРАТЬЕВ АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ, дата рождения: 1975 год; место рождения: село Щербово, Торжокского района Тверской области; адрес места жительства: Тверская область, Кувшиновский район, село Пречисто-Каменка;
4) КРЫЛОВА НАТАЛЬЯ СЕРГЕЕВНА, дата рождения: 1983 год; место рождения: город КИЕВ Украина; адрес места жительства: Тверская область, Кувшиновский район, село Пречисто-Каменка;
5) ЛЕНСКАЯ ОЛЬГА ВАЛЕНТИНОВНА; дата рождения: 1978 год; место рождения: село Большой Борок Кувшиновского района Тверской области; адрес места жительства: Тверская область, Кувшиновский район, село Большой Борок;
6) МАТВЕЕВА ОЛЬГА НИКОЛАЕВНА; дата рождения: 1985 год; место рождения: село Пречисто-Каменка Кувшиновского района Калининской области; адрес места жительства: Тверская область, Кувшиновский район, село Пречисто-Каменка;

7) РЕБЕНОК ОЛЬГА ВАСИЛЬЕВНА; дата рождения: 1975 год; место рождения: село Прямухино Кувшиновского района Калининской области; адрес места жительства: Тверская область, Кувшиновский район, село Прямухино;

8) СИНИЦЫНА ЖАННА ЕВГЕНЬЕВНА; дата рождения: 1972 год; место рождения: дер. Салпа Вышне-Волоцкого района Тверской области; адрес места жительства: Тверская область, Кувшиновский район, село Заовражье;
9) СУВОРОВА ИННА АЛЕКСАНДРОВНА; дата рождения: 1961 год; место рождения: пос. Красный Городок Кувшиновского района Тверской области; адрес места жительства: Тверская область, Кувшиновский район, село Большой Борок;

10) ФРОЛКОВ АЛЕКСАНДР НИКОЛАЕВИЧ; дата рождения: 1961 год; место рождения: дер. Попово Кувшиновского района Тверской области; адрес места жительства: Тверская область, Кувшиновский район, село Прямухино.